L
D

epartam
ento Legislativ

o
 - 06  O

ct 20
15 08

:12

CAMARA MUNICIPAL DE
BENTO GONÇALVES

PROCESSO N° -3.13  Ic204  .

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

PODER EXECUTIVO

Of. n° 79/2015 - GAB/PL 	Bento Gonçalves, 23 de setembro de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Estamos encaminhando a Vossa Excelência,
para apreciação e deliberação dos Ilustres Vereadores integrantes dessa Colenda
Câmara Municipal, o incluso Projeto de Lei n°  .138  , que, ALTERA DISPOSITIVO
DO ART. 6° DA LEI N° 4.485, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2008, QUE "CRIA O
CONSELHO MUNICIPAL ANTIDROGAS E O FUNDO MUNICIPAL ANTIDROGAS
NO MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES."

O encaminhamento do projeto de lei em anexo,
se justifica, tendo em vista a extinção da Associação Vida Livre a qual fazia parte
do Conselho.

Sendo assim, conforme ata em anexo, foi
proposta a substituição da mesma, por um membro da Ordem dos Advogados do
Brasil — Subseção de Bento Gonçalves/RS, a qual foi aprovada.

Portanto, segue o incluso Projeto de Lei para
análise e deliberação desse Egrégio Poder Legislativo.

Sem mais e confiando na aprovação da
matéria, apresentamos nossos protestos de elevada estima e consideração.

Cordialmente,

ILHERM. RECHPASIN
Pref= o Municipal

A Sua Excelência o Senhor
Vereador VALDECIR RUBBO
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Palácio 11 de Outubro
Nesta Cidade

o

e et,LL 	o cr:Luz,,-3 	ONL-ei ãde_ à_0 	rN4
CY'JLA)r\k5e  Y\"C‘ 	NkAd 	 ck\ A pcu 2.e(0.121 â.° 	?s( 	NsLu v.:LÀ5.0 encSJ

kA-Àu pCkk 	ct kr■ \' \CI tio kel
(,‘Cg

ey■L 	cL 	(Ltst_Â1/4A.A

o zois

C-0-ÇvNNUN■e xe-  4c),  ‘J 	c \-0 .c3 ,2r" 	R.. C_Jol.o 	).?cie d.°  á.■0, 	O p.t ' cy-Ne_Akr2_, 	cx 5 5,k-1 Li•-+ 	 r"/J•
4€ 	•&k, 1->') 	 coLiciz. 	cki. re,cie, Nd:

.d c,Jaft O AS
O 42-de 	c( e-, A àÀ.0 rris) 	 , s„t...fctao Poske., 0 ry, ei.„\-, 	."\-9--Nkr 	 1,‹ acrt o Q K.A

° 	CÁLC 	rvxot:in 	 e--D
‘rv-À.e

d o ( &  r.-' r. 	0101 5 	 -st 	-

C;kg-t

vc2rs, 	 _s? 	 4-1-&

.

o

ost, 	á.c) s kv-t
9ef•ap, 	 .0..a\~9-- 02

3t 	 ci//,\, v...0,Cic". 0-1

D
epartam

ento Legislativ
o
 - 06  O

ct 20
15 08

:12

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

PODER EXECUTIVO

PROJETO DE LEI N° 138  , DE 23 DE SETEMBRO DE 2015.

ALTERA DISPOSITIVO DO ART. 6° DA
LEI N° 4.485, DE 19 DE NOVEMBRO
DE 2008, QUE "CRIA O CONSELHO
MUNICIPAL ANTIDROGAS E O
FUNDO MUNICIPAL ANTIDROGAS NO
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES."

Art. 1° Fica alterado a alínea "g", do inciso II do art. 6°
da Lei Municipal n°. 4.485, de 19 de novembro de 2008, que passa a vigorar com a
seguinte redação:

"Art. 6°
(...)

I -
(...)

(...)
g) 01 (um) representante da Ordem dos Advogados do
Brasil — Subseção Bento Gonçalves/RS."(NR)

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BENTO
GONÇALVES, aos vinte e três dias do mês de setembro de dois mil e quinze.

--GuILHERM
Prefeit

ECH PASIN
Municipal

	Page 1
	Page 2
	Page 3